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Annettu aihe oli ”seuran varhaiset vaiheet” ja taisin kieltäytyä tästä tehtävästä,
mutta koska se on silti merkitty ohjelmaan, niin yritän muutamalla ”pointilla”
tästä jotenkin selvitä. (”Pointeista” huolimatta tässä ei lobata tiettyä presidentti-
ehdokasta)



Hevosajoneuvoharrastus
Meillä kaikilla on kai oma tarinamme siitä miten olemme tähän hevos-
ajoneuvoharrastukseen ajautuneet. Oma tarinani pohjautuu lapsuuteen, sillä
oli onni kasvaa ympäristössä missä oli sekä hevosia että hienoja vaunuja.
(Eller hur  Anna-Lisa? - Polvihousuissa olen minä - selvästi johtaja-ainesta jo
nuorena - seuraa vierestä eikä tee mitään.)



Ruotsin
Vaunuhistoriallinen

Seura
Meitä oli kai kymmenkunta henkilöä, jotka olivat haketuneet Ruotsin Vaunu-
historiallisen Seuran jäseniksi jo ennen kuin Suomeen ruvettiin puuhamaan omaa
seuraa. Maggan Segersven oli meidän suomalaisten yhdyshenkilö Ruotsin
Vaunuhistorialliseen Seuraan. Magganin yhteystiedot olivat präntättynä Ekipage
lehden sisäkanteen. Ruotsin Vaunuhistoriallisen Seuran jäseninä meillä oli tietysti
oikeus käydä heidän tapahtumissaan, mutta Maggan järjesti retkiä myös
ruotsalaisille suomen merkittävimpiin vaunukokoelmiin ja muihin historiallisiin
nähtävyyksiin. (Kuva on vuodelta 2008, joka oli kolmas Magganin järjestämästä
retkestä. Isabella tunnistaa varmasti kuvauspaikan?



Suomalaisen
vaunuhistoriallisen

seuran isä
Koska meillä on paikalla Suomalaisen vaunuhistoriallisen seuran isä ja
ensimmäinen puheenjohtaja, niin haluatko Carl-Johan Hindsberg kertoa mistä
tuli ajatus, että Suomeen pitäisi puuhata oma seura?



Perustamiskokous
Wiurilan kartanolla

17.6.2009
Perustamiskokouksessa Wiurilan kartanolla kesäkuussa 2009 syntyi Suomen
Vaunuhistoriallinen Seura - Vagnshistoriska Sällskapet i Finland.
Herrat, puheenjohtaja ja seuran ensimmäinen sihteeri Silvio Hjelt, laativat ja
reksteröivät seuralle säännöt, joita ei ole tarvinnut muuttaa viiteentoista vuoteen.
Mainittakoon vielä, että Silvio Hjelt on ollut yhtäjaksoisesti seuran jäsen siitä
asti.



Kiesi- ja vaunuparaati
Helsingissä elokuussa

2009
15.8.2009 siis vain kaksi kuukautta perustamiskokouksen jälkeen toteutettiin
kiesi- ja vaunuparaati Helsingin keskustassa. Paraatin lähtö- ja näyttelyalue
olivat vaatimattomasti Senaatintorilla. Haluatko Carl-Johan kertoa miten
näin kunnianhimoinen hanke pantiin toimeen melkein heti perustamis-
kokouksen jälkeen?



Kunnostuskurssit
vuodesta 2012

Hallituksen varapuheenjohtaja Heikki Heiskanen suunnitteli ja toteutti
Ypäjän Hevosopistolla kunnostuskursseja, joista tuli toistuvia tapahtumia.



Pietarin matka
kesäkuussa 2013

Seuralla oli mielenkiintoinen matka Pietarin vaunumuseoihin. Matkalla oli
kutsuttuna mukana myös Ruotsin Vaunuhistoriallisen Seuran puheenjohtaja.
Maggan inspiroitui matkalla näkemästään Tarantass-vaunusta siinä määrin, että
hän teki siitä historiaan pohjautuvan ansiokkaan tutkielman: ”Siperian halki
Tarantass-vaunulla”. Mainittakoon vielä, että Ruotsin Vaunuhistoriallinen Seura
suunnitteli seuravalle vuodelle samanlaista Pietarin matkaa, mutta he peruivat
sen Venäjän hyökättyä Krimille.



Lappeenrannan paraati
ja Hevoset Stadikalla

Carl-Johan Hindsbergin viisivuotisella puheenjohtajakaudella oli siis uudelle
seuralle isoja tapahtumia. Oli Helsingin paraatin lisäksi Lappeenrannan paraati
ja Hevoset Stadikalla tapahtuman näyttely ym.



Seuraava puheenjohtaja
Seuraava puheenjohtaja oli Axel Cedercreutz, joka oli ollut seuran ensimmäinen
tilintarkastaja. Axelin hallitukseen tuli seitsemän henkilöä, jotka olivat olleet
Ruotsin Vaunuhistoriallisen Seuran jäseninä jo ennen Suomen Vaunuhistoriallisen
Seuran perustamista. Axelin ansiot tiedämme suunnilleen kaikki, eikä aika riittäisi
niiden luetteloimiseen. Luetteloimisesta tulee kuitenkin mieleen säännöissä oleva
kohta jossa lukee: ”yhdistys luetteloi ajoneuvoja…”. Tämä kohta oli usein esillä
jo ensimmäisellä viisivuotiskaudella, mutta silloin ei vielä oikein keksitty järkevää
keinoa miten tämä toteutettaisiin. Oli esimerkiksi esillä, että jos löydettäisiin joku
aiheesta kiinnostunut opiskelija, joka tekisi aiheesta opinnäytetyön, mutta ei
löytynyt. Toisella kaudella tämä asia nytkähti vähän eteenpäin, kun Heikki
Heiskanen nimitettiin luetteloinnin projektipäälliköksi, joka yhdessä Erkki
Wuolijoen ja Petri Luodon kanssa edistivät hanketta. Tämä voisi olla pitkä tarina,
mutta haluatko Petri sanoa tästä jotain lyhyesti?



Seuralle logo
Axelin ansiosta seuralle syntyi logo, jonka historia on paljon vanhempi kuin
itse seura. Kertoisitko tästä Axel?



Perinneajot
Axelin viisivuotiskaudella paraateja alettiin kutsua perinneajoiksi.
Jenni Mäntynen kehitti näihin yksinkertaisen tyylipistearvosteluasteikon ja
paremmuudesta ruvettiin kilpailemaan. Maija Räihän idea puolestaan oli, että
osallistuvalla valjakolla tulee olla tarina, joka voi olla täysin keksitty, mutta
sen pitää liittyä esitettävään valjakkoon ja paras tarina palkitaan.



Segersven
Hindsberg

Hjelt
Cedercreutz

Sinda
Historiallisessa ympäristössä Turun Linnassa valittiin raikuvien aplodien
saattelemana seuraavaksi puheenjohtajaksi Heidi Sinda. Nämä dramaattiset
hetket ovat varmasti jääneet meidän kaikkien paikallaolijoiden mieleen. Heidin
viisivuotiskausi puheenjohtajana on nyt vuorostaan loppusuoralla ja voimme
todeta, että kiitettävästi on Heidi ja hänen hallituksensa jatkanut Segersven -
Hindsberg - Hjelt - Cedercreutz -linjan luomassa hengessä. Heidi on jättämässä
oman kipinänsä seuran historiaan, joka kantaa taas eteenpäin. - Kiitos Heidi
hienosta työstä seuran hyväksi! (Axel överräcker en blombukett åt Heidi med en
puss på kinden) JJ


